ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 001/2022.

ENTREGA DAS PROPOSTAS:  13.10.2022.

                             HORÁRIO:  até às 13:30 min.

                             ABERTURA:  13.10.2022.

                             HORÁRIO: 14:00 HORAS

                             LOCAL:  CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS

                             Rua Barão de Capivari, nº 20,  centro.

                             Vassouras-RJ   - CEP -27700 – 000

                            A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Vassouras,

instituída pela Portaria nº 32, de 07 de julho de 2022, do Presidente da Câmara Municipal de

Vassouras, para atuar no exercício de 2022, torna público, para conhecimento dos

interessados, que realizará  licitação, na modalidade CONVITE, de acordo com o art. 23, inciso

I, a, da Lei nº 8.666/93, tipo menor preço, regime de execução -  empreitada por preço global,

cuja proposta deverá ser entregue na data, local e horário acima determinado, tendo como

objeto a contratação de serviços técnicos especializados de Arquitetura e

Engenharia para elaboração de Projeto Executivo para reforma do telhado

do Edifício Sede da Câmara Municipal, contemplando, também, outras

benfeitorias que deverão ser incorporadas ao prédio.

Câmara Municipal, em 28 de setembro de 2022.

Alexandre Moraes Monsores

Presidente

Angela de Carvalho Araújo

Membro

Natasha Marinho Ketzer

Membro